MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SERGIPE

COLÉGIO DE APLICAÇÃO

Av. Marechal Rondon S/N, Rosa Elze. CEP: 49100-000

(79) 3194-6930/6931 – direcao.codap@gmail.com –

PORTARIA Nº. 03, de 06 de fevereiro de 2020.

 Institui Comissão Organizadora do Sorteio

Público para vagas remanescentes de 2020

O     DIRETOR DO COLÉGIO DE APLICAÇÃO DA UNIVERSIDADE FEDERAL

DE SERGIPE, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas, resolve:

     Art. 1º- Instituir a Comissão que tenha finalidade de organizar, realizar e

apurar o Processo Seletivo do Sorteio Público de vagas remanescentes para o 8º e 9º ano

do Ensino Fundamental e 1ª e 3ª séries do Ensino Médio do ano letivo de 2020.

   Art. 2º A Comissão será formada pelos Servidores CHRISTIANE RAMOS

DONATO, ANDRÉ OLIVEIRA SILVA JARSKE, ANA PRISCILA DOS SANTOS

ALVES, ANSELMO LIMA DE OLIVEIRA, ELAYNE CRISTINA MENEZES SILVA,

GEISA TOMAZ DOS SANTOS, MARCOS ROBERTO OLIVEIRA PRADO, JOSÉ

HÉLIO VIEIRA DE JESUS, DANIELA MELO DA SILVA CARVALHO, ELINE

FREITAS BRANDÃO BARBOSA, GISELMA MACHADO, JACQUELINE FONTES

NASCIMENTO, ARNALDO DOS SANTOS, MARIA DO CARMO SANTOS, TIAGO

ALEMIDA DO NASCIMENTO e JOSEANE DE SANTANA NUNES,  sob a

presidência da primeira, e realizará as atividades citadas no Art. 1º, no período de 6 de

fevereiro de 2020 até 31 de março de 2020;

Art.3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

PUBLIQUE-SE, DÊ-SE CIÊNCIA E CUMPRA-SE.

mailto:direcao.codap@gmail.com